DO TRABALHO, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem 

Alegre-MG. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADA: MAIS 

VIDA SAUDE OCUPACIONAL DE MURIAÉ & SERVICE LTDA. VALOR TOTAL: R$ 5.090,00 

(cinco mil e noventa reais). São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 25 de abril de 2025. João Batista 

Breno Junior.